2614t-17

函館市長 工 藤 壽 樹 様

平成25年度 補助金等実績報告善
ン

住   所

補助事業者等 団 体 名

平成 26年 4月 17日

函館市大手町 5番 10号 レ

特定非営利活動法人

函館市体育協会 ,

会長 久 保 俊代表者氏名

平成25年 4月 1日 函教ズをもつて補助金等の交付の決定を受けた上記の補助事業等は、

平成26年 3月 31日 完了したので、関係書類を添えて報告します。      ド

補助金等交付決定通知額 金  14, 000, 000 円

金  14, 000, 000 円

金          0 円

補 助 金 等 領 収 済 額

補 助金等領 収未 済額

補 助 事 業 等 の 実 績 書

設立年月日  昭和 ?年 2月

構 成 員  市内または函館地区のアマチュアスポーツ団体

申請者の概要

営む主な事業 ・選手強化事業
‐

l競技力向上事業

・指導者研修事業

・市民不ポーツ普及推進事業

・青画対抗総合体育大会 (夏季・冬季)

・大規模大会開催事業

・国体等派遣事業

。表彰事業

1 スポーンの振興に関する事業 ヽ

2 加盟団体の強化発展と相互の連携、融和、支援に関する事業

8 全国等主要大会の誘致並びにその他の競技の開催、派遣支援事業

4 不ポーンに関する情報等の収集や調査研究に関する事業

5 スポーツ施設の建設、整備、管理並びに運営に関する事業

6 函館市及び近郊市町の施策に協力し、建議助言に関する事業

7 スポーツ関係者等の表彰に関する事業

8 その他、この会の目的達成に必要な事業

補助事業等の

内   容

市内スポーツ団体の統括、援助等、当協会の指導により41加盟団体

が積極的に各種事業を実施し、スポーンの振興が促進された。

補助事業等の

実 施 に よ る

効    果

備    考

平成25年度補助事業等の収支決算書

収入の部

支出の部

(単位:円丁

(単位 :齢

本年度決算 (B) 増 減 (B―A) 内   訳項   目 本年度予算 (A)

14,000,000 函館市補助金補助金 14,000,00σ

正会員年会費 :

010,000)く 41団体= 410,000円

410,000 410,000
/

正会員年会費

役員分担金 皇処240,000
/

役員分担金 240,000

前年度繰越金761,017 0前年度繰越金 761,017

預金不可サ息γ518 △ 482その他の収入 1,000

△  48215,412,017 15,411,535合   計

増 減 (AB) 内   訳本年度予算 (A) 本年度決算 (B)項    目

4,884,517 △ 45,5004,839,017管理費

1,700,000 1,712,751 △  12,751職員費

/1,514,495円1,525,000 1,514∫ 495 10,505給 与

198,256 △  23,256 事務局職員社会保険料等175,000社会保険等

△ 90,7941,639,017 1,729,811事務費

総会・理事会等318,975 131,02ラ450, 000会議費

76,920 渡島スポ aレク80,000 3 080旅 費

33,790/ 慶弔渉外等100,000 60,210交際費
事務用品・印刷物
ホ‐ムページ作成代 等

668,539 △  309,52)359,017需用費

367,496 △  67,496300,000役務費

44,488

手 ス

ノ コ ン ・ コ

ス
255,512使用料賃借料

北海道体育協会負担金等

300,000

50,000 50,000負担金

平成25年度補助事業等の収支決算書

支出の部 (単位 :円 )

増 減 (A―B) 内   訳項   目 本年度予算 (A) 本年度決算(B)

1,441,955 58,045事務室瀧持費 1,500,000

340,000 287,621 52,379 電気料・暖房料需用費

△ 4,334 事務所賃借料等賃借料 1,150,000 ユ,154,334

10,000 10,000 事務室清掃委託料諸費

926,523事業費 10,373,000 9,446,477

1,700,000 1,705,913 △  5,913職員費

/ 1,514,495円10,505給 与 1,525,000 1,514,495

175,000 191】 418 _ △  161418 事務局職員社会保険料等社会保険等

4,443,000 4,077,3彰 365,645
スポーツ振興
事業費

地域交流事業 438,000 343,301 94,699
渡島スポーツ交流事業

青国交流事業

市民スホ
°―ツ普及推進事業

市民スホ
マーツ

普及推進事業
1,155,000 と,141,000 14,000

231,567
市民スポーツフェステ ィバル (綱引大会 )

市民健康推進事業費 850,000 618,433

特別支援事業1,000,000 801,260 198,740特別支援事業

1,173,361 △  173,361 特別研修事業1,000,000

2,000″ 000 1,980,000 20,000

特別研修事業

強化育成

事業費

△ 75,000 選手強化事業選手強化費 1,175,009

研修派遣費・研修会開催900,900 805,000 95,000指導者研修費

800,000 370 000 430,000大会開催・

派遣事業費

諸大会開催事業800,′ 000 370,000 480,000大会開催費

178,978 懇談会・委員会活動・広報紙印刷調査研究等

事業費
580,090 401,022

表彰事業850,000 ″ 912,187 △  62,187表彰費

0 200,000予備脅 200,′ 000

1,081,023合  計 15,412,017 14,330,994

収支差引額

※≧含懃号こ喚邊塾遺言̀
ま

、こ鵡 羊体響転会一層≧璽尋蓑】越しま三